dece- p-
 p- p-
 * p- p-

Amaras

Pluribus instaurata / fuit aut her mltia aras vrbitate originis magnitudine et
 claritate: ante omes affricae et hispanie prouincas vrbes memoranda Veimo
 aut exadio / Garpio iunior magni Garpio nepos in tercio bello punico consul fuit
 sex gminis diebus ac noctibus illam oppugnavit / q ultra desperatos tandem cines in
 deducos traxit / petentes ut quos belli clades reliquos fecerat prius alterm hiet / Co
 in bello mltia vnginij quos milia: vnoq vno ruginata ruidata fuisse referunt
 haspudal aut coru rex vltro transfugas / e vnoq se suosq filios in modum
 ut incendit / Quod sexdecim gminis diebus arsit / Et miseru ut hinc aut era
 vrbibus prebuit spectaculu / et tunc Carthago sexcentisimo octauo ab eij gduce anni
 omi murali lapide delecta fuit / Vrbem postq euerisa fuit vngesima pto anno lelio
 rethio motello. et C. C. flamines consulib reparari iussit / Qua reparata romam
 cines eo mlti deducati sunt / Sed ut idem hinc inquit mtra breue tps Ethna vlt
 plim flamcos ignes eromens calidis cineribus exusta est / recta destruat / q sub
 leuande calamitat causa Genat v. dorem amon q vrbegalia rempist / Mul
 ras era p opa Carthoru calamitates pntit / Tand in Marcoru manu dene
 mos vrbem sedes / Et tunc usq habita est / Que et vrbacta lingua Linn
 cu appellata est

mulierum //

et regia //

Ahitob